
DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené dne 09.07.2020

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004775 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):

Název související veřejné zakázky:
MKDS

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy : 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

ChanGroup s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku

Palackého 307, 365 04 Dolní Rychnov
26382024
CZ263 82024

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel")

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I. Předmět Dodatku č. 2

Změna termínu plnění:

Zdůvodnění dodatku:

Vzhledem ktomu, že nebyly vyčerpány všechny finanční prostředky, dohodly se Smluvní strany na 
prodloužení termínu plnění.

Původní termín dle Dodatku č.l: do 31.12.2023 

Nově upraveny termín dle Dodatku č.2: do 31.12.2024

II. Závěreěné ustanovení Dodatku ě. 2

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.2 objednatele, zhotovitel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím e- 
mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 
silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 

dálnic s. p.

D atum : 2023.12.11 14:52:54 
+ 01 '0 0 '

Datum: 13.12.2023 8:32:14 +01:00
2


